09/04/2021 09:13:01

Zurianti Nor Aziann Mohd Nafi
Pembantu Tadbir
Siti Rawaida Shariff

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

SKETSA SDN BHDSKETSA SDN BHD

MPCMPC

3/3 PANDAN JAYA
56100 KUALA LUMPUR

ASAL

REKA BENTUK DAN MEMBEKAL ARTWORK

29/01/2021 008997-00 4,721.00 280605/04/2021 4,721.00

4,721.00

Empat Ribu Tujuh Ratus Dua Puluh Satu Sahaja.

4,721.004,721.004,721.00

P-NPC-PP40-P29201 4,721.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 4,721.00       CR

.